
ZARZĄDZENIE NR 5/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania stałej Komisji Przetargowej do przeprowadzania postępowań o udzielanie zamówień 
publicznych

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1-3 i art. 21 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję stałą Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowań o udzielanie zamówień publicznych, 
w których zamawiającym jest Gmina Sławno, w następującym składzie:

1) Marta Rosenkiewicz – Jóźwiak – przewodniczący Komisji,

2) Artur Ciróg – zastępca przewodniczącego,

3) Daria Dawid-Nowacka – sekretarz,

4) Alicja Misiopecka – członek,

5) Anna Jaszczyk – członek,

6) Barbara Katka-Wójcicka – członek,

7) Marcin Czyż – członek,

8) Anna Kowalczyk – członek,

9) Mateusz Drop – członek,

10) Bartosz Sałata – członek,

11) Agnieszka Gniewczyńska – członek.

§ 2. Stała Komisja Przetargowa działa w oparciu o Regulamin pracy Komisji Przetargowej ustalony odrębnym 
zarządzeniem.

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 91/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 28 września 2017 r.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: 4E00935C-DBE0-4454-BB49-59B75EC01CB0. Podpisany Strona 1




